
V advokacii pracuji od roku 1996. Během
svého působení jsem zastupoval řadu
klientů v rámci různých soudních sporů,
které byly z oblasti obchodního, realitního,
trestního a sportovního práva, na které se
specializuji.

V současnosti jsem také partnerem v jedné z
největších advokátních kanceláří v České
republice, kde se zabývám jak nastavováním
firemních procesů a strategie k dosažení cílů
této společnosti, tak i přímo zastupuji své
klienty v rámci sporů nejen v oboru jejich
podnikání, ale také při řešení každodenních
situací jako jsou rozvody, vypořádání,
investice a další.

PROFILACE

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

Prezident výkonného výboru
České asociace hokejistů, z.s.

Člen sboru rozhodců FAČR

stanovení strategické koncepce, exekutiva, právní
ochrana profesionálních hokejistů, jednání s partnery

rozhodování sporů mezi kluby, hráči a trenéry dle
pravidel FAČR

2018 - současnost

2015 - současnost

Prezident výkonného výboru
Evropské asociace hráčů ledního
hokeje, z.s.

koordinace postupu s vrcholnými orgány mezinárodních
sportovních asociací a EU, projektový management,
stanovení strategické koncepce, sjednocení právní
ochrany profesionálních hokejistů v EU

2020 - současnost

LIBOR
ZBOŘIL
Advokát a partner
v ARROWS advokátní
kancelář,  s .r .o.

VZDĚLÁNÍ

Gymnázium J. K. Tyla 
Všeobecné gymnázium | 1986 - 1990

Mgr.

Advokátní koncipient

občanské, obchodní a trestní právo

1996 - 1997

ARROWS advokátní kancelář, s.r.o.

strategické plánování a vedení společnosti
zastupování klientů v oblasti sportovního, obchodního a
trestního práva
vystupování  za společnost v médiích
organizace a nastavování firemních procesů

2018 - současnost  |  Partner a spoluzakladatel

VÝZNAMNÉ FUNKCE

Masarykova univerzita
Právnická fakulta - obor: Právo | 1990 - 1995

+ 420 777 111 184 zboril@arws.cz

Legalcom advokátní kancelář, s.r.o.

řízení kanceláře a nastavování firemních procesů
rozvoj kanceláře a dosažení stanovených cílů
zastupování klientů před soudy

2013 - 2017 |  Partner a spoluzakladatel

Advokát

korporátní, obchodní, realitní a trestní právo

1998 - 2012

zaměření na sportovní, obchodní 

zkušenosti v oblasti soudních sporů
výborné vyjednávací schopnosti
nastavování firemních procesů
vedení týmu a umění spolupráce
rozhodnost a nadhled
mediace

     a trestní právo

KLÍČOVÉ SCHOPNOSTI


